9

令和４年５月16日

各  位

会 社 名 株式会社コーエーテクモホールディングス

代表者名 代表取締役社長     襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員CFO   浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、令和４年５月16日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者の選任を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本人事は、令和４年６月16日開催予定の当社第13回定時株主総会において正式に決定さ

れる予定です。

記

１．新任取締役候補者

新役職名 氏名 現役職名

取締役（社外） 林 文子

※候補者の略歴は別紙のとおりです。

（別紙）

１．新任取締役候補者の略歴

氏名
(生年月日) 略歴

所有
株式数

林
はやし

 文子
ふ み こ

(昭和21年
５月５日)

平成11年２月 ファーレン東京株式会社（現フォルクスワーゲンジ

ャパン販売株式会社）代表取締役社長

平成15年８月 ビー・エム・ダブリュー東京株式会社代表取締役社

長

平成17年５月 株式会社ダイエー代表取締役会長兼CEO

平成20年５月 日産自動車株式会社執行役員

平成20年６月 東京日産自動車販売株式会社（現日産東京販売株式

会社）代表取締役社長

平成21年８月 横浜市長

平成26年４月 指定都市市長会会長

－

２．当社の役員体制（令和４年６月16日予定）

代表取締役会長     襟川 恵子

代表取締役社長     襟川 陽一

代表取締役副社長    鯉沼 久史

取締役         早矢仕 洋介

取締役専務執行役員CFO  浅野 健二郎

取締役         阪口 一芳

取締役         襟川 芽衣

取締役顧問       柿原 康晴

取締役（社外）     手嶋 雅夫

取締役（社外）     小林 宏

取締役（社外）     佐藤 辰男

取締役（社外）     小笠原 倫明

取締役（社外）     林 文子（新任）

常勤監査役       福井 清之助

常勤監査役（社外）   木村 正樹

監査役         森島 悟

監査役（社外）     高野 健吾

以 上